
UCHWAŁA NR LXI/579/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach leczniczych, domu pomocy 
społecznej i oddziale zewnętrznym zakładu karnego, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych w 2018 r.

Na podstawie art. 12 § 4, 10, 11 i 12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 754, z późn. zm.1)) w związku z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz.130, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
w 2018 r. tworzy się cztery odrębne obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z poniższym wykazem:

Numer odrębnego 
obwodu głosowania

Granice obwodu głosowania Adres siedziby obwodowej komisji 
wyborczej

32 Szpital Zespolony w Kędzierzynie-
Koźlu, ul. Doktora Judyma 
4 w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Doktora Judyma 4 Szpital 
Zespolony w Kędzierzynie-Koźlu

33 Szpital Zespolony w Kędzierzynie-
Koźlu, ul. Franklina Delano 
Roosevelta 2 w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Franklina Delano Roosevelta 
2 Szpital Zespolony w Kędzierzynie-
Koźlu

34 Dom Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Zielna 
1 w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Zielna 1 w Kędzierzynie-Koźlu

35 Oddział Zewnętrzny w Kędzierzynie-
Koźlu 
Zakładu Karnego nr 2 w Strzelcach 
Opolskich, ul. Racławicka 
10 w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Racławicka 10 w Kędzierzynie-
Koźlu

§ 2. Obwody głosowania wymienione w § 1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana 
obwodowa komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu 
wyborów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1225, 1238, 1282, 
1321 i 1349;

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1349.

Id: 0285BABC-0270-4F34-8350-E5DD5FD15AA6. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

Id: 0285BABC-0270-4F34-8350-E5DD5FD15AA6. Uchwalony Strona 2




